en el literal h) del artículo 2 de la Ley 1150 de 2007, subasta inversa cuando la misma no supere la
menor cuantía de la Entidad y la contratación directa de los literales c), e), g) y h) del numeral 4 del
artículo 2 de la ley 1150 de 2007.

Por lo tanto, el valor a contratar es de TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS ($
3.787.676.579) proceso de selección que se realizará mediante el acuerdo marco de precios
CONFECCIONES Y CALZADO CCE-SNG-AMP-006-2025, modalidad Selección Abreviada de
competencia de la Subsecretaria de Selección y Gestión de Proveedores.

COMITÉ DE ESTRUCTURACIÓN Y EVALUACIÓN CONTRACTUAL -CEEC